רביע אבו מדיעם העוררים:

2. חאלד אבו מדיעם

נ ג ד

מדינת ישראל המשיבה:

ערר על החלטותיו של בית המשפט המחוזי בבאר-שבע
מיום 15.12.2015 ומיום 14.1.2016 במ"ת

56218-11-15

תאריך הישיבה: כ"ג בשבט התשע"ו (2.2.2016)

בשם העוררים: עו"ד לימור רוט-חזן

בשם המשיבה: עו"ד חיים שוייצר

החלטה

חוק (להלן: התשנ"ו-1996 מעצרים), – אכיפה (סמכויות הפלילי הדין סדר לחוק 53 סעיף לפי ערר בפני .1
המעצרים) על החלטותיו של בית המשפט המחוזי בבאר-שבע במ"ת 56218-11-15 מיום 15.12.2015 (השופטת ג'
תום עד העוררים של מעצרם על המחוזי המשפט בית הורה שבהן טהה) אבו נ' (השופט 14.1.2016 ומיום לוין)

נגדם. ההליכים

כתב האישום והליכים קודמים

העבירות הבאות: קשירת קשר לפשע לפי סעיף 499(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין);
חטיפה לשם חבלה חמורה לפי סעיף 374 לחוק העונשין; וחבלה בכוונה מחמירה לפי סעיף 329(א)(1) לחוק העונשין.

3. על-פי כתב האישום, העוררים, אחים המתגוררים ברהט, קשרו קשר עם אחר שזהותו לא ידועה (להלן: האדם
השלישי) לחטוף את המתלונן, חשמלאי המתגורר בקלקיליה שבתחומי הרשות הפלסטינית, ולגרום לו חבלות חמורות.